Начальнику МКУ «Управление

ЖКХ г. Георгиевска»

А.Л. Ильиных

От __________________________________________________________________(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:__________________

_____________________________________________________________________(тел. дом., сот.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас

______________________________подпись

 «____»_____________ 20___г.